
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 20:51:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2018 08:30:00
Objeto:
Registro de preços para fornecimento parcelado de serviços graficos.
Resumo:
Registro de preços para fornecimento parcelado de serviços graficos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Ata 2 - Ata Contrato 10 - Cop Bem Grafica e Edi... Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 2 - Ata Contrato 09 - Aparecida de Lourdes ... Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 2 - Ata Contrato 08 - Sucesso Print Artes G... Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata 2 - Ata Contrato 07 - Maria do Carmo Godoi ... Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

29/01/2018 00:00:00 Pregão Presencial nº 07/2018 - Registro de Preç... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ba04aaee973c6493fe57d26e93ea84.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dd524718b550c4f49efd678fe8c1a4b.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ba59a58a115a6af15ef2d5dedc18b7.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cce32b9797f19ef5c36cbd8142fa47fa.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/221d54fb07ab542495bdd7839ff8a078.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51ea0bf25c45a91065d4ab5889746b93.pdf

